

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG942795  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-30T23:29:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 2
MTYN1950	72282	76502	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138250025001	31-MAY-2022	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	659.77	130351	31.65+22		351.75	3,517.50
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,517.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 562.80														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	170	483.40	130351	42.87+22		215.42	36,621.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 36,621.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,859.42														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	100	694.84	130351	31.81+22		369.58	36,958.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 36,958.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,913.28														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	100	395.33	130351	30.63+22		213.92	21,392.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 21,392.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,422.72														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	100	269.69	130351	25.85+22		155.99	15,599.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 15,599.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,495.84														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	20	478.93	130351	38.5+22		229.75	4,595.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,595.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 735.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													500	118,682.90
													TOTAL IVA 16:	18,989.26
545340	29.240 KILOS												TOTAL VENTA:	137,672.16

(CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG942795  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-30T23:29:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 2
MTYN1950	72282	76502	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138250025001	31-MAY-2022

FOLIO FISCAL: EF553D92-CE6B-42BC-A8E2-3A82B4925135

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NHNw71/1GtU5ktnIymkDjn9Fs2ovu5jjgP1wnDiSg4/Aq2QEFERk3x4VFTQ/IRq+AyH5L6IBJ4Mqy9H6Xhbumnb+peUQCs2t  
+c0b05N4DmxCloV9kPjd8KlFwteuLTalC110Wmv1BMgpzo2NVVrhCluI2ouTsFs6Tieer4QxRrd8qOAv2C570bYVhP5j1/V3Dzxd4NiEWp2BiI71JqR5USgHdcGxdpMFLtCoYGFKD4Aink42DmSgz/cc  
+hlzcGVk0DNMyCV1mYTIaJPyS1ZAWYBlJjPwUMDIZsGZLNjUJ0EvuJsnznNVdxzhNu7qmQlp8zG+KvMD9yOW9LN7Odyunw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

krRLOQ5PUUQEKfX81AtA1EfU3irbLE5cV2BvWcy1QTf5SksrbwHQw30XMYfboQP3umf0JCDZ3M9HN9I5oHf5dqVNV7xyFUWecfLNNXkj/vnRej7yeeKHF87NBPf4shuokcSdVjKIKsac1LSDqiFzXgOg  
ra8HJBTxUDVBh86b582ynM3RRxzJWE5TwY5ItYQir/LkY5cLBkSY7e4TAkGByzdHJREYg  
+R3jnd8+fhkjoFh/U8wogo9jI007/B/DfZwH5hbu5KPxft8hoDgOGxD59lwyyH1+DNNetPwK70AKiurIyt4Au/4lwBcA6zPcJTXiS8ivGgJFT+g889pVqLEQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EF553D92-CE6B-42BC-A8E2-3A82B4925135|2022-05-30T23:30:06|EEL961104G96|NHNw71/1GtU5ktnIymkDjn9Fs2ovu5jjgP1wnDiSg4/Aq2QEFERk3x4VFTQ/IRq  
+AyH5L6IBJ4Mqy9H6Xhbumnb+peUQCs2t  
+c0b05N4DmxCloV9kPjd8KlFwteuLTalC110Wmv1BMgpzo2NVVrhCluI2ouTsFs6Tieer4QxRrd8qOAv2C570bYVhP5j1/V3Dzxd4NiEWp2BiI71JqR5USgHdcGxdpMFLtCoYGFKD4Aink42DmSgz/cc  
+hlzcGVk0DNMyCV1mYTIaJPyS1ZAWYBlJjPwUMDIZsGZLNjUJ0EvuJsnznNVdxzhNu7qmQlp8zG+KvMD9yOW9LN7Odyunw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T23:30:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 137478  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

